Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750108680
113

000750100876
640

000750047802
389

000750105533
068

000000000000
451

000020903200
000

000750644310
834

000750106270
014

000750105591
027

000750644310
811

000750105590
142

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

50181905-
Galletas de
dulce

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202304-
Jugos de repisa

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50202800-
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

1.045

EPURA

GALLETAS

CRACKETS

VALLE FRUT

TORTILLAM

MKSD POLLO

OIKOS F220

ALP DESL 1.5

FRESA

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 13.06,Impuesto:

00

00

00

00

00

Base: 116.38,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto: 00
MORENA RAJAS

Base: 17.00,Impuesto: 00

Base: 50.00,Impuesto: 00

Base: 36.00,Impuesto: 00
ALPURA DESLA

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

18 de Septiembre del 2025

19:08:41

IBAZW137230

3DOFB2A8-0D2D-4F25-9310-5A2B4B877139

UNIDAD
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$29.00
% Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$116.38

0% Importe: $1.
$25.00

6 Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$18.00

6 Importe: $0.00
$35.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

B.62
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$29.00

$28.50

$39.00

$30.00

$13.06

$116.38

$50.00

$17.00

$50.00

$36.00

$35.50

$9.50

$14.00
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Base: 35.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105537 | 50202306- (3 DVFIZZNARA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $64.66 $21.55
949 Refrescos impuesto.-
Base: 43.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.90
000000000004 | 50307025- [1.555 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $22.90 $35.61
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 35.61,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 166044538406715866419 TR No: 4071
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 17/100 M.N.) SUBTOTAL $544.70
DESCUENTO ($45.05)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $25.52
TOTAL $525.17

CADENA ORIGINAL

[|1.1]3D0OFB2A8-0D2D-4F25-9310-5A2B4B877139|2025-09-18T20:09:41|SST060807KUO0|d8cWG8do9Im2SnwR+szjtixhsNTEK2H6EktK2MY1INGJgLLIAgQo8Edpm+
¢jdZV17NbnsFJIRUnHNhWietjDBanFavMIReHuHkS2xnYyS1XkaGQiKVEoylrlexBuilhfNWRXsUoY 5xmebNAzkvy TueR1EKUeajOpLgy6FCIBUISQp+
sI7TmIrEXMaHtIG/dY nlc1kAymyCm40P82TBafMBOmdKaejhbk9Y FihxdLVS4Bpeu9VOcW+
hdUo02tC2u0pLfqLPhYTEjGTv/IxewwBTyVP5N/Zu/hdpn1txzMLg5030WOixVzgVNtjmHTpY YigyUCwPOkPXJRI3hm5A4pCJV44kQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d8cWG8do9m2SnwR+szjtfxhsNTEK2H6ktK2MY1INGJqLLIAgQo8Edpm+
¢jdZV17NbnsFJRUnHNhWietjDBanFavMIReHuHkS2xnYyS1XkaGQiKVEoylrlexBuilhfNWRXsUoY5xmebNAzkvy TueR1EKUeajOpLgy6FCIBUISQp+
sI7TmIrEXMaHtIG/dY nlc1kAymyCm40P82TBafMBOmMdKaejhbk9Y FihxdLVS4Bpeu9VOcW+hdUo2tC2uOpLfgLPhYTEjGTv/IxewwBTyVP5N/Zu/hdpn1txzMLg5030WOixVzgVNtimHTpYYiqyUC

SELLO DIGITAL DEL SAT

aQTgYt/2AxUUhqgvgY2Bh299YVO5UIWSRpOHCyloaPm90Cy8/0HNIZ43iLgE8u0PeluDgx7IRYaTJaUM2Jt59wJ]Y CIWHEA4CILLIDW7HZW32nO0CSYzldcRV04Eqsg6eAW3C2ulZIldPbgKg5pD8
+vyMIWhOxXVMfatU4bZRwwuwLsvUWvyngzEWKCugmTD508i2Y fwRwe8rObp7Y LjSenOl4zZrgLkZb/EHOMfbWiCrXo2tU+R2ULo6/MNuagXI8o++
mTXGIPFho/C37t4nDMuc/gJRTXrUJ83EJIw5z6gUgM/8alFVFTz7TIbfc/Aqdj3g430s40GIMHzAUN4AFQ7rWw==

Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 18 de Septiembre del 2025 19:08:41 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Septiembre del 2025 20:09:41 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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