

FECHA	FACTURA
18 de Septiembre del 2025 19:08:41	IBAZW137230
FOLIO FISCAL	
3D0FB2A8-0D2D-4F25-9310-5A2B4B877139	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750108680 113	50202301-Agua	1	EPURA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750100876 640	50181905-Galletas de dulce	1	GALLETAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50 \$9.50
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00 \$14.00
000750105533 068	50202304-Jugos de repisa	2	VALLE FRUT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000000000000 451	50221300-Harina y productos de molinos	1.045	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.50	\$13.06
000020903200 000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	MKSD POLLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$116.38	\$116.38
000750644310 834	50202800-Jugos o concentrados de especies tropicales frescas	2	OIKOS F220	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750106270 014	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA RAJAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750105591 027	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP DESL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750644310 811	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	FRESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00
000750105590 142	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DESLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50

000750105537 949	50202306- Refrescos	3	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto,-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$21.55	\$64.66	\$21.55
000000000004 011	50307025- Platano	1.555	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto,-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$35.61
			Base: 35.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 166044538406715866419 TR No: 4071

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 17/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>	
SUBTOTAL	\$544.70
DESCUENTO	(\$45.05)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$25.52
<b>TOTAL</b>	<b>\$525.17</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|3D0FB2A8-0D2D-4F25-9310-5A2B4B877139|2025-09-18T20:09:41|SST060807KU0|d8cWG8do9m2SnwR+szjtxhsNTEK2H6ktK2MY1NGJqLLIAgQo8Edpm+cjdZV17NbnsFJRUnHnhWietjDBanFavMIReHuHkS2xnYyS1XkaGQiKVEoylJrllexBui1hfNWRXsUoY5xmebNAzkyTueR1EKUejOpLgy6FC9BUIsQp+sl7mJrEXMaHtG/dYnIc1kAymyCm4OP82TBafMBOMdKaejhbk9YFihxdLVS4Bpeu9V0cW+hdUo2tC2u0pLfqlPhYrEjGTv/IxewwBTyVP5N/Zu/hdpn1txzMLg503OWOixVzgVNtjmHTpYYiqyUCwP0kPXJRI3hm5A4pCJV44kQ==|00001000000711914678||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d8cWG8do9m2SnwR+szjtxhsNTEK2H6ktK2MY1NGJqLLIAgQo8Edpm+cjdZV17NbnsFJRUnHnhWietjDBanFavMIReHuHkS2xnYyS1XkaGQiKVEoylJrllexBui1hfNWRXsUoY5xmebNAzkyTueR1EKUejOpLgy6FC9BUIsQp+sl7mJrEXMaHtG/dYnIc1kAymyCm4OP82TBafMBOMdKaejhbk9YFihxdLVS4Bpeu9V0cW+hdUo2tC2u0pLfqlPhYrEjGTv/IxewwBTyVP5N/Zu/hdpn1txzMLg503OWOixVzgVNtjmHTpYYiqyUC

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

aQTgYt/2AxUUhqvgY2Bh299YVO5UIWSRpOHCyloaPm90Cy8/0HNIZ43iLqE8u0Pe1uDqx7lRYaTJaUM2Jt59wJYCIWHEA4cJLLIDw7HZW32nO0CSYzldcRv04Eqsg6eAW3C2u1ZldPbqKg5pD8+vyM9WhOxXVMfatU4bZRwwuwLsvUWvngzEWkCuqmTD5o8i2YfwRwe8rObp7YLjSenOl4zZrgLkZb/EH0MfbWiCrXo2tU+R2ULo6/MNuaqXl8o++mTXGIPFho/C37t4nDMuc/gJRTXrUJ83EJw5z6gUgM/8alFVFTz7Tlbfc/Aqdj3g43Os4OGJMhAUun4FQ7rWw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 18 de Septiembre del 2025 19:08:41  
 Fecha y hora de certificación: 18 de Septiembre del 2025 20:09:41  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1